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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　衛藤　憲生

(競技会名　第43回山口県陸上競技強化記録会） 2017年11月19日（日） 維新百年記念公園陸上補助競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
第1レース

石川　順典 10.80 野中竣介 11.00 村上　将一 11.03 西村　瀬那 11.06 藤井　卓弥 11.11 田村　嘉啓 11.14 田辺　麗夜 11.17 但馬　敦也 11.26

下関市立大学 +3.7m 西南学院大学 +1.5m 山口大 +3.7m 下関市立大学 +3.7m 宇部高専 +1.5m 西京高 +1.8m 田部高 +1.8m 宇部高専 +4.1m

100m
第２レース

菅野　涼太 11.00 石川　順典 11.01 野中竣介 11.15 村上　将一 11.23 西村　瀬那 11.23 藤井　卓弥 11.28 田村　嘉啓 11.29 佐々木　匡彦 11.35

山口大 +0.4m 下関市立大学 +0.4m 西南学院大学 +0.4m 山口大 +0.4m 下関市立大学 +0.4m 宇部高専 +0.7m 西京高 +0.4m 山口大 +1.0m

200m
菅野　涼太 22.09 田辺　麗夜 22.74 野中竣介 22.76 佐々木　匡彦 22.77 秋本　真之介 22.86 原川　浩太朗 23.12 森元　大道 23.58 重藤　彰利 23.74

山口大 +3.4m 田部高 +1.5m 西南学院大学 +3.4m 山口大 +3.4m OPC +3.4m 西京高 +1.5m 大谷大 +3.4m 大津緑洋高 +1.2m

400m
第1レース

菅野　涼太 50.07 田村　嘉啓 51.82 三輪　大貴 53.02 五島　和徳 53.32 池崎　和海 53.43 石丸　竣也 53.51 芳村　翼 53.58 開道　一晴 53.85

山口大 西京高 山口大 山口大 山口大 光高 山口大 豊浦高

400m
第２レース

五島　和徳 52.08 野村　直己 52.21 吉田　昌広 52.31 高橋　毅 53.54 芳村　翼 53.69 三輪　大貴 54.35 中村　翔輝 55.65 城西　渉太 57.94

山口大 慶応義塾大学 山口大 九州大学 山口大 山口大 長門高 宇部高

800m
野村　直己 1.58.78 深堀洋佑 2.00.69 福字　涼太郎 2.02.96 石川　遼太郎 2.04.39 五島　和徳 2.06.02 加来　謙一 2.11.08 三輪　大貴 2.14.22 吉松　朋輝 2.15.88

慶応義塾大学 山口大医学部 光高 山口大 山口大 下関市立大学 山口大 山口中央高

110mJH
(99.0cm)
第1レース

山根　翔太 17.92 村岡　涼太 19.87

萩商工高 +1.2m 宇部高専高 +1.2m

110mJH
(99.0cm)
第２レース

村岡　涼太 25.86

宇部高専高

110mYH
(91.4cm)
第1レース

伊藤　陽太 16.43 小蓑　優希 17.53 市村　謙太 17.66

川西中 末武中 山口FSL

110mYH
(91.4cm)
第２レース

市村　謙太 18.01 伊藤　陽太 31.08

山口FSL 川西中

男子走高跳
1回目

藤井　悠弥 1m80 井上　皓太 1m60 柳林　謙吾 1m60 中村　元介 1m60

周南市陸協会 宇部高専高 萩商工高 周陽中

男子走高跳
２回目

上田和志 1m80 金子　悠 1m70 山本　響 1m70 柿元　悠希 1m65 大田　稜也 1m50

山口大医学部 山口大 山口大 山口中央高 末武中

男子棒高跳
林　要瑠 4m60 實近　晟充 4m00 岩本　和樹 2m40

南陽工高 南陽工高 島田中

男子走幅跳
1回目

蒲生　智 6m63 小川　裕平 6m09 藤本　雄紀 5m91 松岡　巧 5m64 末永　智大 5m53 井町　航大 5m27 森下哲夫 5m27 前田　惠太 4m72

山口大 +3.7m 2跳目 岩国工高 +1m 3跳目 山口大 +3.2m 2跳目 大島郡陸協 +0.5m 2跳目 宇部高専高 +1.8m 3跳目 萩商工高 +2m 3跳目 光市陸協 +1.5m 2跳目 大津緑洋高 -0.6m 1跳目

男子走幅跳
２回目

藤本　雄紀 6m07 吉永　滉太 6m07 小川　裕平 5m96 荒牧　謙策 5m92 長田　征也 5m90 松岡　巧 5m69 藤川　巧 5m51 前田　啓稀 5m48

山口大 +1.5m 1跳目 豊浦高 +2m 1跳目 岩国工高 +1.8m 1跳目 福岡教育大 +1.9m 2跳目 豊浦高 +1m 1跳目 大島郡陸協 +1.9m 2跳目 福岡教育大 +1.1m 3跳目 福岡教育大 +1.5m 3跳目

男子砲丸投
(5.000kg）
１回目

居原　照高 11m71 村上　直生 11m24

川中中 3投目 島田中 1投目

男子砲丸投
(5.000kg）
２回目

居原　照高 12m14 村上　直生 10m36

川中中 2投目 島田中 3投目

男子砲丸投
（6.000kg）
１回目

安永　稀一 14m26 岡村　拓真 11m01 篠原　天翔 10m15

光高 2投目 長門高 3投目 長門高 2投目

男子砲丸投
（6.000kg）
２回目

安永　稀一 14m44 木村　文哉 11m80 岡村　拓真 11m70 篠原　天翔 10m96 竹中　幸暉 7m00

光高 3投目 西京高 3投目 長門高 3投目 長門高 3投目 萩商工高 2投目

男子砲丸投
（7.260kg）
１回目

居原　俊克 10m32 上田和志 8m67 髙木靖幸 7m42

OPC 2投目 山口大医学部 1投目 JFE西日本 1投目

男子砲丸投
（7.260kg）
２回目

居原　俊克 10m93

OPC 1投目

4X100mR

山口大C

44.06

宇部高専高

44.09

豊浦高

45.21

山口中央高

45.23

豊浦高B

46.97

宇部高専高B

47.18

田部高

47.41

周陽中

53.28
三浦　真人 市川　翔太
松橋　麗 岡﨑　由昂

木村　昌哉 植野　雄大 三上　翔 水津　悠斗 久原　郁弥 伊藤　新斗
村上　将一 藤井　卓弥 開道　一晴 小松　翔太 富本　愛樹 渡邉　舜
蒲生　智 高田　青空 池田　悠真 安食　和馬 白石　知宏 山尾　晃世 福田　将希 中村　元介
金子　悠 岡田　知希 吉永　滉太 柿元　悠希 長田　征也 柳楽　一真 藤崎　裕貴 小茅　海道

競技場
気　象
状　況
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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　衛藤　憲生

(競技会名　第43回山口県陸上競技強化記録会） 2017年11月19日（日） 維新百年記念公園陸上補助競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
第1レース

大玉　華鈴 12.49 弘下　由梨 12.56 吉村　優里奈 12.65 高道　友愛 12.94 國知　芳実 13.00 中野　恭伽 13.01 湯浅　星空 13.03 飛鷹　愛 13.03

西京高 +5.8m 田部高 +5.8m 大津緑洋高 +5.8m 鴻南中 +1.9m 田部高 +5.8m 西京高 +5.8m 田部高 +5.8m 末武中 +1.9m

100m
第2レース

大玉　華鈴 12.57 弘下　由梨 12.67 吉村　優里奈 12.93 高道　友愛 12.99 飛鷹　愛 13.07 フェアリー　マリヤ 13.13 國知　芳実 13.14 中野　恭伽 13.20

西京高 +0.3m 田部高 +0.3m 大津緑洋高 +0.3m 鴻南中 +2.9m 末武中 +2.9m 高水高 +0.3m 田部高 +3.1m 西京高 +0.3m

200m
大玉　華鈴 25.86 吉村　優里奈 27.09 入屋　瑠菜 27.17 渡邊　こころ 27.30 中野　恭伽 27.34 藤井　真鈴 27.45 藤井　美海 27.54 國知　芳実 27.66

西京高 +1.2m 大津緑洋高 +1.2m 大内中 +1.6m 西京高 +1.2m 西京高 +1.2m 附属山口中 +1.6m 豊浦高 +1.2m 田部高 +1.2m

400m
第1レース

湯川　咲希 62.17 枡田　岬 62.94 山村　愛美 62.98 益田　夏鈴 63.39 藤井　美海 63.88 湯浅　星空 64.13 久原　夕依 64.92 平沼　桜花 65.99

山口大 豊浦高 西京高 光高 豊浦高 田部高 田部高 豊浦高

400m
第2レース

湯浅　星空 1.03.91 久原　夕依 1.05.06 高野　桃伽 1.05.37 植田　美月 1.08.98 久原　ののか 1.12.84 倉永　智香 1.16.31

田部高 田部高 浅江中 田部高 田部高 下関南高

800m
先村　若奈 2.34.28 湯川　咲希 2.34.35 日野山　咲希 2.36.23 大森　心花 2.36.58 片野　瑠唯 2.39.47 越智　雅 2.40.97 佐伯　木乃葉 2.43.44 久原　夕依 2.45.74

平成維新奇兵隊 山口大 瑞穂中 山口FSL 下松東陽陸上クラブ 山陽レッツ・ランニング 光高 田部高

100mYH
(76.2cm 8.5m）
第1レース

橋本　理沙 17.12 瀧本　朱音 17.32 土田　茉拡 20.13

鳴門教育大 豊浦高 萩商工高

100mYH
(76.2cm 8.5m）
第２レース

井上　茉優 15.79 橋本　理沙 17.16 瀧本　朱音 18.00

山口FSL 鳴門教育大 豊浦高

100mJH
(76.2cm 8.0m)
第1レース

井上　茉優 15.97 宮家　天寧 18.00 林　真穂 18.15 長野　栞莉 18.92 山本　菜桜 19.07 松田　蒼依 19.10 藤岡　優里 21.44

山口FSL 山口FSL 末武中 末武中 末武中 末武中 桑山中

100mJH
(76.2cm 8.0m)
第２レース

宮家　天寧 17.58 林　真穂 17.81 山本　菜桜 18.56 松田　蒼依 18.69 實近　海咲 21.32 藤井　春菜 22.08

山口FSL 末武中 末武中 末武中 周陽中 周陽中

女子走高跳
1回目

山根　莉加 1m45 西村　萌衣 1m30 徳永　七菜 1m20 神田　琴音 1m05

萩商工高 徳山RCコネットスポーツ少年団 徳山RCコネットスポーツ少年団 徳山RCコネットスポーツ少年団

女子走高跳
2回目

橋本　結生 1m45 林　真穂 1m40 中村　真琴 1m30

山口大 末武中 末武中

女子走幅跳
1回目

弘下　由梨 4m87 伊賀　彩佳 4m63 重政　朱里 4m54 石本　らん 4m51 竹岡　知愛 4m50 久村　佳那実 4m29 河野　莉子 4m14 野口　絢音 4m00

田部高 -0.4m 1跳目 田部高 +2.4m 2跳目 末武中 -0.5m 1跳目 大津緑洋高 +1.2m 2跳目 豊浦高 +1.6m 1跳目 光高 +0.9m 2跳目 桑山中 +0.5m 2跳目 下松東陽陸上クラブ +0.9m 2跳目

女子走幅跳
2回目

弘下　由梨 5m11 伊賀　彩佳 4m61 竹岡　知愛 4m55 藤井　美里 3m96 山口　七愛 3m34 鶴岡　七海 3m14 加藤　里菜 3m13 村多　奏南 3m12

田部高 +1.4m 3跳目 田部高 +2m 2跳目 豊浦高 +2m 2跳目 萩商工高 +2m 1跳目 下関ふくっ子陸上クラブ +3m 1跳目 下関ふくっ子陸上クラブ +2m 1跳目 下関ふくっ子陸上クラブ +1m 3跳目 下関ふくっ子陸上クラブ +2m 2跳目

女子砲丸投
(2.721kg）
１回目 

岡村　桃乃 9m85 大倉　明莉 9m39 塚本くるみ 8m24 中川　裕彩 8m07 塩屋　月渚 7m97 末永　杏奈 7m22 藤田　彩希 6m77 岡田　玲奈 4m98

島田中 2投目 桑山中 1投目 桑山中 3投目 桑山中 3投目 岩国中 2投目 桑山中 2投目 周陽中 2投目 桑山中 2投目

女子砲丸投
(2.721kg）
２回目 

岡村　桃乃 10m05 大倉　明莉 8m85 塩屋　月渚 8m58 中川　裕彩 7m91 塚本くるみ 7m76 末永　杏奈 7m14

島田中 3投目 桑山中 3投目 岩国中 2投目 桑山中 1投目 桑山中 2投目 桑山中 2投目

4X100mR

田部高A

51.24

豊浦高

52.61

高水高

53.03

山口FSL

54.74

田部高B

56.12

末武中

56.18

周陽中B

56.73

桑山中A

57.15
吉田　香 河野　莉子
両国菜々香 岡田　朋夏

伊賀　彩佳 荒川　史帆 鶴澤　きら 網本　京佳 植田　美月 松村　咲来
弘下　由梨 竹岡　知愛 フェアリー　マリヤ 井上　茉優 久原　夕依 林　真穂
國知　芳実 藤井　美海 田中　杏 大森　心花 福永　真己 中村　真琴 森重　まお 冨田　美咲
湯浅　星空 瀧本　朱音 佐藤　蒼依 宮家　天寧 久原　ののか 飛鷹　愛 谷川　綾音 篠崎　心花

競技場
気　象
状　況



 1組 +3.7m  2組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1182 原田　大輝 山口大 6 11.72 1 A4663 徳田　大輔 OPC 8 13.55

2 7-2023 西村　瀬那 下関市立大学 3 11.06 q 2 H1198 重藤　彰利 大津緑洋高 3 11.96

3 7-1166 村上　将一 山口大 2 11.03 q 3 H1200 姫宮　柊弥 大津緑洋高 7 12.48

4 7-1117 石川　順典 下関市立大学 1 10.80 q 4 A4660 秋本　真之介 OPC 1 11.37

5 7-1164 木村　昌哉 山口大 5 11.57 5 A4661 冨野　晃嗣 OPC 5 12.10

6 7-1409 穐山　勇介 徳山大学 4 11.29 6 A3651 牧薗 広幸 TWC 4 11.98

7 7-1168 金子　悠 山口大 7 12.05 7 A1938 田辺　幹雄 もみじAC 6 12.21

8 7-2371 藤本　雄紀 山口大 8 12.17 8 A4416 神徳  毅 東ソー 2 11.86

 3組 +2.5m  4組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 8-1983 藤川　巧 福岡教育大 3 11.83 1 8-1122 野中　竣介 西南学院大学 1 11.00 q

2 8-1979 前田　啓稀 福岡教育大 2 11.78 2 A3338 藤井　卓弥 宇部高専 2 11.11 q

3 8-1988 荒牧　謙策 福岡教育大 4 11.89 3 A4869 森下　哲夫 光市陸協 5 12.88

4 8-1981 前田　郁弥 福岡教育大 1 11.66 4 A5219 村田　純一 潮AC 4 12.87

5 6-1515 森元　大道 大谷大 5 11.90 5 A5546 冨田　和幸 山口陸協 6 12.97

6 8-1239 高橋　毅 九州大学 6 12.00 6 A3063 田村　和昭 岩国市陸協 7 13.15

7 7-1319 米田　謙 広島大 8 13.03 7 A5620 前原　大地 HSC 3 12.03

8 7-2028 廣井　涼太 下関市立大学 7 12.23

 5組 +1.8m  6組 +2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1319 福田　健人 高水高 4 11.48 1 H1215 佐内　隆介 長門高 8 12.22

2 H1218 西山　尚利 長門高 7 11.61 2 H1217 新宅　正一朗 長門高 7 12.15

3 H1556 惣代　翔 西京高 5 11.51 3 A3339 岡田　知希 宇部高専 1 11.36

4 H2201 田村　嘉啓 西京高 1 11.14 q 4 H1521 小松　翔太 山口中央高 3 11.68

5 H1038 池田　悠真 豊浦高 8 11.89 5 H2105 福字　涼太郎 光高 2 11.49

6 H1030 吉永　滉太 豊浦高 3 11.33 6 H2106 橋本　雅也 光高 4 11.74

7 H1007 田辺　麗夜 田部高 2 11.17 q 7 H1813 富本　愛樹 豊浦高 6 12.14

8 H1117 柳瀬　彪賀 豊北高 6 11.57 8 H1032 白石　知宏 豊浦高 5 11.86

 7組 +0.9m  8組 +2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1835 福田　将希 田部高 5 11.90 1 80 三木　雅也 東部中 1 7 12.19

2 H1718 高田　青空 宇部高専高 3 11.78 2 77 吉屋　正義 菱海中 2 5 11.97

3 H1522 水津　悠斗 山口中央高 1 11.62 3 413 兼光　雄希 上宇部中 3 4 11.96

4 H1736 渡邉　舜 宇部高専高 2 11.77 4 A3372 波多野佑太 創新塾A.C. 2 11.72

5 H1721 植野　雄大 宇部高専高 4 11.87 5 H2251 和田　泰煕 山口県鴻城高 3 11.84

6 H1031 長田　征也 豊浦高 6 11.92 6 H1526 安食　和馬 山口中央高 1 11.69

7 H1029 久原　郁弥 豊浦高 7 12.51 7 H1812 草野　隆真 豊浦高 8 12.50

8 H1211 岡　祐樹 大津緑洋高 8 13.05 8 H1832 松橋　麗 田部高 6 12.09

男子100m　第1レース



 9組 +4.1m  10組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1741 柳楽　一真 宇部高専高 5 12.09 2 H1837 西村　怜 宇部工業 6 12.53

2 7-1139 但馬　敦也 宇部高専 1 11.26 q 3 H1725 伊藤　新斗 宇部高専高 1 11.97

3 H1731 山尾　晃世 宇部高専高 3 11.94 4 H1833 德永　竜旭 田部高 2 12.12

4 H1727 竹田　貴博 宇部高専高 7 12.21 5 H2234 吉松　優斗 山口県鴻城高 3 12.15

5 A3333 清水　拓一朗 宇部高専 8 12.48 6 H2250 谷村　留維 山口県鴻城高 4 12.34

6 H1523 豊永　悠樹 山口中央高 4 12.04 7 H1118 川瀬　雄太 豊北高 7 13.87

7 H1608 田村　斎 山口県鴻城高 2 11.73 8 H1267 小川　裕平 岩国工高 5 12.36

8 H1831 藤崎　裕貴 田部高 6 12.19

 11組 +3.4m  12組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 884 勝間　雄大 桑山中 3 8 13.44 1 367 福田　一心 桑山中 2 8 13.15

2 373 歳弘　優真 桑山中 2 6 13.00 2 A5743 市村　謙太 山口FSL 5 12.75

3 685 中原　拓斗 周陽中 2 4 12.21 3 266 永田　晴輝 末武中 2 7 13.14

4 246 尾上　雅隆 末武中 2 2 11.90 4 348 川岡滉太郎 末武中 1 4 12.70

5 1031 古屋　世那 大内中 2 3 11.92 5 1029 安食　聖矢 大内中 2 2 12.13

6 684 小茅　海道 周陽中 2 5 12.23 6 947 大田　稜也 末武中 2 6 12.94

7 A5631 田中　悠聖 HSC 1 11.66 7 809 伊藤　陽太 川西中 2 1 12.12

8 1176 住井　真和 岩国中 1 7 13.17 8 264 小蓑　優希 末武中 2 3 12.43

 13組 +3.1m  14組 +3.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 31 山村　和輝 川西中 1 2 13.10 1 E154 恒富　滉大 徳山RCコネットスポーツ少年団 1 13.32

3 63 美濃　諒歩 桑山中 1 4 13.31 2 E289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 7 14.57

4 344 小川　龍輝 末武中 1 7 15.44 3 E460 森本　龍弥 下関ふくっ子陸上クラブ 6 14.32

5 347 尾上　隆誠 末武中 1 5 13.61 4 E461 宇都宮　璃来 下関ふくっ子陸上クラブ 4 14.18

6 88 岡﨑　由昂 周陽中 1 3 13.20 5 E456 岡野　稜平 下関ふくっ子陸上クラブ 5 14.26

7 389 盛光　希道 末武中 1 1 12.81 6 E32 行田　晴 平生陸上スポーツ少年団 2 14.11

8 86 市川　翔太 周陽中 1 6 14.34 7 E293 柴田　悠人 山口ＦＳＬ 3 14.11

8 E176 吉国　海音 徳山RCコネットスポーツ少年団 8 15.17

 15組 -0.7m  16組 +2.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E159 石丸　陽 徳山RCコネットスポーツ少年団 8 16.09 2 E168 行富　清晃 徳山RCコネットスポーツ少年団 2 15.41

2 E462 峰藤　暖都 下関ふくっ子陸上クラブ 6 16.02 3 E180 西村　悠希 徳山RCコネットスポーツ少年団 6 16.45

3 E156 坂田　舜亮 徳山RCコネットスポーツ少年団 1 15.11 4 E163 湯浅　堅斗 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 15.85

4 E409 古永　健志 豊浦陸上スポーツ少年団 2 15.25 5 E164 松窪　結斗 徳山RCコネットスポーツ少年団 4 15.94

5 E155 森田　一期 徳山RCコネットスポーツ少年団 4 15.57 6 E171 森田　純也 徳山RCコネットスポーツ少年団 7 17.05

6 E162 末永　蒼真 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 15.39 7 E167 磯村　奏太 徳山RCコネットスポーツ少年団 1 15.31

7 E465 冨永　諒太朗 下関ふくっ子陸上クラブ 7 16.05 8 E482 前村　一颯 下関ふくっ子陸上クラブ 5 16.24

8 E477 佐貫　誠治 下関ふくっ子陸上クラブ 5 15.82

 17組 +3.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E188 末永　悠貴 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 17.71

4 E177 岡﨑　祐幸 徳山RCコネットスポーツ少年団 4 17.99

5 E487 三木　義之 下関ふくっ子陸上クラブ 1 16.87

6 E189 藤井　爽介 徳山RCコネットスポーツ少年団 5 18.31

7 E489 和田　凌駕 下関ふくっ子陸上クラブ 2 17.25



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1117 石川　順典 下関市立大学 10.80 +3.7m

2 8-1122 野中　竣介 西南学院大学 11.00 +1.5m

3 7-1166 村上　将一 山口大 11.03 +3.7m

4 7-2023 西村　瀬那 下関市立大学 11.06 +3.7m

5 A3338 藤井　卓弥 宇部高専 11.11 +1.5m

6 H2201 田村　嘉啓 西京高 11.14 +1.8m

7 H1007 田辺　麗夜 田部高 11.17 +1.8m

8 7-1139 但馬　敦也 宇部高専 11.26 +4.1m



 1組 +0.4m  2組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1007 田辺　麗夜 田部高 7 11.38 1 8-1239 高橋　毅 九州大学 7 12.17

2 H1521 小松　翔太 山口中央高 8 11.86 2 H2105 福字　涼太郎 光高 5 11.84

3 H2201 田村　嘉啓 西京高 6 11.29 q 3 H2106 橋本　雅也 光高 6 12.01

4 7-1166 村上　将一 山口大 5 11.23 q 4 H1267 小川　裕平 岩国工高 8 12.23

5 7-1169 菅野　涼太 山口大 1 11.00 q 5 H1319 福田　健人 高水高 2 11.76

6 7-1117 石川　順典 下関市立大学 2 11.01 q 6 A3339 岡田　知希 宇部高専 4 11.82

7 45108 西村　瀬那 下関市立大学 4 11.23 q 7 A3338 藤井　卓弥 宇部高専 1 11.28 q

8 8-1122 野中　竣介 西南学院大学 3 11.15 q 8 6-1515 森元　大道 大谷大 3 11.80

 3組 +1.0m  4組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A3501 松岡　巧 大島郡陸協 8 12.38 1 46935 廣井　涼太 下関市立大学 6 12.39

2 A4660 秋本　真之介 OPC 2 11.46 2 H1033 三上　翔 豊浦高 1 11.45

3 7-1182 原田　大輝 山口大 5 11.97 3 H1198 重藤　彰利 大津緑洋高 2 11.75

4 172212 藤本　雄紀 山口大 7 12.26 4 H1211 岡　祐樹 大津緑洋高 8 13.06

5 7-1164 木村　昌哉 山口大 4 11.60 5 H1200 姫宮　柊弥 大津緑洋高 7 12.41

6 7-1186 佐々木　匡彦 山口大 1 11.35 q 6 H1038 池田　悠真 豊浦高 5 12.05

7 7-1178 蒲生　智 山口大 3 11.59 7 H1520 柿元　悠希 山口中央高 4 12.05

8 7-1168 金子　悠 山口大 6 12.06 8 H1721 植野　雄大 宇部高専高 3 12.02

 5組 +1.1m  6組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2251 和田　泰煕 山口県鴻城高 4 11.95 1 A3333 清水　拓一朗 宇部高専 7 12.87

2 H1032 白石　知宏 豊浦高 3 11.88 2 H1812 草野　隆真 豊浦高 6 12.62

3 H1215 佐内　隆介 長門高 8 12.46 3 H1729 末永　智大 宇部高専高 8 12.88

4 H1218 西山　尚利 長門高 1 11.73 4 H1727 竹田　貴博 宇部高専高 5 12.53

5 H1217 新宅　正一朗 長門高 6 12.31 5 H1731 山尾　晃世 宇部高専高 3 12.47

6 H1718 高田　青空 宇部高専高 2 11.83 6 7-1139 但馬　敦也 宇部高専 1 11.65

7 H1736 渡邉　舜 宇部高専高 5 12.07 7 H1741 柳楽　一真 宇部高専高 4 12.49

8 H1725 伊藤　新斗 宇部高専高 7 12.44 8 H1991 山根　翔太 萩商工高 2 12.22

 7組 +0.6m  8組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1117 柳瀬　彪賀 豊北高 1 11.62 2 218 山口　碧紘 東部中 2 4 12.28

2 H1118 川瀬　雄太 豊北高 8 14.31 3 246 尾上　雅隆 末武中 2 2 12.09

3 H1831 藤崎　裕貴 田部高 6 12.74 4 A5631 田中悠聖 HSC 1 11.68

4 H2234 吉松　優斗 山口県鴻城高 5 12.38 5 685 中原　拓斗 周陽中 2 5 12.34

5 H2250 谷村　留維 山口県鴻城高 3 12.24 6 80 三木　雅也 東部中 1 3 12.21

6 A3651 牧薗 広幸 TWC 4 12.36 7 684 小茅　海道 周陽中 2 6 12.66

7 A3063 田村　和昭 岩国市陸協 7 13.25

8 20271 吉田　昌広 山口大 2 11.72

男子100m　第2レース



 9組 +1.5m  10組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A5743 市村　謙太 山口FSL 2 12.77 1 E409 古永　健志 豊浦陸上スポーツ少年団 7 14.95

3 77 吉屋　正義 菱海中 2 1 12.16 2 E650 郡山　湧大 奇兵隊 2 13.93

4 63 美濃　諒歩 桑山中 1 6 13.75 3 S32 上田　康生 邑智JHS 3 14.56

5 348 川岡滉太郎 末武中 1 3 12.88 4 E456 岡野　稜平 下関ふくっ子陸上クラブ 4 14.65

6 389 盛光　希道 末武中 1 4 13.05 5 E154 恒富　滉大 徳山RCコネットスポーツ少年団 1 13.87

7 1176 住井　真和 岩国中 1 5 13.43 6 E293 柴田　悠人 山口ＦＳＬ 5 14.70

7 E289 田中　幸人 山口ＦＳＬ 6 14.85

8 E176 吉国　海音 徳山RCコネットスポーツ少年団 8 15.78

 11組 -1.3m  12組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E482 前村　一颯 下関ふくっ子陸上クラブ 8 16.80 2 E177 岡﨑　祐幸 徳山RCコネットスポーツ少年団 7 18.25

2 E163 湯浅　堅斗 徳山RCコネットスポーツ少年団 7 16.47 3 E180 西村　悠希 徳山RCコネットスポーツ少年団 4 17.21

3 E155 森田　一期 徳山RCコネットスポーツ少年団 5 15.85 4 E167 磯村　奏太 徳山RCコネットスポーツ少年団 1 15.84

4 E162 末永　蒼真 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 15.42 5 E164 松窪　結斗 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 16.46

5 E113 村上　堅信 平成維新奇兵隊 1 15.03 6 E171 森田　純也 徳山RCコネットスポーツ少年団 5 17.80

6 E118 山根　楓馬 平成維新奇兵隊 2 15.28 7 E188 末永　悠貴 徳山RCコネットスポーツ少年団 6 18.01

7 E168 行富　清晃 徳山RCコネットスポーツ少年団 4 15.84 8 E159 石丸　陽 徳山RCコネットスポーツ少年団 2 16.32

8 E122 小淵　大輝 平成維新奇兵隊 6 16.36

 13組 +1.1m  14組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E477 佐貫　誠治 下関ふくっ子陸上クラブ 3 15.53 3 E189 藤井　爽介 徳山RCコネットスポーツ少年団 4 18.73

5 E461 宇都宮　璃来 下関ふくっ子陸上クラブ 1 14.51 4 E487 三木　義之 下関ふくっ子陸上クラブ 1 17.56

6 E465 冨永　諒太朗 下関ふくっ子陸上クラブ 4 15.95 5 E489 和田　凌駕 下関ふくっ子陸上クラブ 2 17.65

7 E462 峰藤　暖都 下関ふくっ子陸上クラブ 5 16.06 6 E295 青木　水南 山口ＦＳＬ 3 17.83

8 E460 森本　龍弥 下関ふくっ子陸上クラブ 2 14.68

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1169 菅野　涼太 山口大 11.00 +0.4m

2 7-1117 石川　順典 下関市立大学 11.01 +0.4m

3 8-1122 野中竣介 西南学院大学 11.15 +0.4m

4 7-1166 村上　将一 山口大 11.23 +0.4m

5 45108 西村　瀬那 下関市立大学 11.23 +0.4m

6 A3338 藤井　卓弥 宇部高専 11.28 +0.7m

7 H2201 田村　嘉啓 西京高 11.29 +0.4m

8 7-1186 佐々木　匡彦 山口大 11.35 +1.0m



 1組 +3.4m  2組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A3320 岩藤　真生 山口大医学部 6 23.82 2 H1556 惣代　翔 西京高 5 24.07

2 A3319 小嶌　一生 山口大医学部 8 25.68 3 H1553 松永　宙弥 西京高 4 23.83

3 6-1515 森元　大道 大谷大 5 23.58 q 4 H1344 石丸　竣也 光高 3 23.81

4 7-1186 佐々木　匡彦 山口大 3 22.77 q 5 H2202 原川　浩太朗 西京高 2 23.12 q

5 7-1169 菅野　涼太 山口大 1 22.09 q 6 H1007 田辺　麗夜 田部高 1 22.74 q

6 A4660 秋本　真之介 OPC 4 22.86 q

7 8-1122 野中　竣介 西南学院大学 2 22.76 q

8 124366 加藤　寛之 下関市立大学 7 25.06

 3組 +1.9m  4組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1522 水津　悠斗 山口中央高 1 24.06 2 H1831 藤崎　裕貴 田部高 4 26.36

3 H1032 白石　知宏 豊浦高 4 24.68 3 H1198 重藤　彰利 大津緑洋高 1 23.74 q

4 H1200 姫宮　柊弥 大津緑洋高 5 24.70 4 H2032 沼田　疾風 岩国工高 5 27.49

5 H1835 福田　将希 田部高 3 24.49 5 H1833 德永　竜旭 田部高 3 25.22

6 H1811 開道　一晴 豊浦高 2 24.25 6 H1038 池田　悠真 豊浦高 2 25.06

 5組 ±0.0m  6組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1975 前田　惠太 大津緑洋高 5 27.49 1 348 川岡滉太郎 末武中 1 5 27.11

3 H1813 富本　愛樹 豊浦高 2 25.15 2 884 勝間　雄大 桑山中 3 8 28.84

4 H1211 岡　祐樹 大津緑洋高 3 26.09 3 246 尾上　雅隆 末武中 2 3 25.76

5 H1608 田村　斎 山口県鴻城高 4 26.39 4 413 兼光　雄希 上宇部中 3 1 24.66

6 H1812 草野　隆真 豊浦高 1 25.12 5 266 永田　晴輝 末武中 2 7 27.96

6 77 吉屋　正義 菱海中 2 2 24.88

7 684 小茅　海道 周陽中 2 4 25.80

8 1176 住井　真和 岩国中 1 6 27.89

 7組 +3.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E456 岡野　稜平 下関ふくっ子陸上クラブ 2 31.13

5 E293 柴田　悠人 山口ＦＳＬ 1 30.42

男子200m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1169 菅野　涼太 山口大 22.09 +3.4m

2 H1007 田辺　麗夜 田部高 22.74 +1.5m

3 8-1122 野中　竣介 西南学院大学 22.76 +3.4m

4 7-1186 佐々木　匡彦 山口大 22.77 +3.4m

5 A4660 秋本　真之介 OPC 22.86 +3.4m

6 H2202 原川　浩太朗 西京高 23.12 +1.5m

7 6-1515 森元　大道 大谷大 23.58 +3.4m

8 H1198 重藤　彰利 大津緑洋高 23.74 +1.2m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-1183 三輪　大貴 山口大 2 53.02 q 3 A3298 中藤　篤志 山口大医学部 2 55.73

4 7-1156 池崎　和海 山口大 4 53.43 q 4 7-1119 冨森　大輝 下関市立大学 3 57.03

5 7-1169 菅野　涼太 山口大 1 50.07 q 5 3835 芳村　翼 山口大 1 53.58 q

6 7-1956 五島　和徳 山口大 3 53.32 q 6 8-1125 藤竹　陽平 西南学院大学 4 59.47

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H2354 城西　渉太 宇部高 4 57.49 2 H1971 中村　翔輝 長門高 6 56.50

3 S5904 沖田　悠翔 瑞穂中 5 57.92 3 H2201 田村　嘉啓 西京高 1 51.82 q

4 H1171 城一　和正 萩商工高 3 57.42 4 H1033 三上　　 翔 豊浦高 4 53.89

5 H1175 烏田　史思 萩商工高 1 56.58 5 H1811 開道　一晴 豊浦高 3 53.85 q

6 H1172 竹中　幸暉 萩商工高 7 70.62 6 H1344 石丸　竣也 光高 2 53.51 q

7 A5219 村田　純一 潮AC 6 60.69 7 H2110 石原　隆之介 光高 5 54.15

8 H1117 植野　雄大 宇部高専 2 56.89

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1169 菅野　涼太 山口大 50.07

2 H2201 田村　嘉啓 西京高 51.82

3 7-1183 三輪　大貴 山口大 53.02

4 7-1957 五島　和徳 山口大 53.32

5 7-1156 池崎　和海 山口大 53.43

6 H1344 石丸　竣也 光高 53.51

7 3835 芳村　翼 山口大 53.58

8 H1811 開道　一晴 豊浦高 53.85

男子400m　第1レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 8-1239 高橋　毅 九州大学 4 53.54 q 3 H1971 中村　翔輝 長門高 1 55.65 q

3 20271 吉田　昌広 山口大 3 52.31 q 4 S5904 沖田　悠翔 瑞穂中 3 58.09

4 20637 五島　和徳 山口大 1 52.08 q 5 H2354 城西　渉太 宇部高 2 57.94 q

5 3835 芳村　翼 山口大 5 53.69 q 6 H1832 松橋　麗 田部高 5 1.00.16

6 3-3 野村　直己 慶応義塾大学 2 52.21 q 7 H1837 三浦　真人 田部高 4 58.74

7 7-1183 三輪　大貴 山口大 6 54.35 q

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 H1833 德永　竜旭 田部高 3 1.01.18

5 H1835 福田　将希 田部高 2 58.79

6 H1117 柳瀬　彪賀 豊北高 1 58.77

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 20637 五島　和徳 山口大 52.08

2 42797 野村　直己 慶応義塾大学 52.21

3 20271 吉田　昌広 山口大 52.31

4 8-1239 高橋　毅 九州大学 53.54

5 3835 芳村　翼 山口大 53.69

6 7-1183 三輪　大貴 山口大 54.35

7 H1971 中村　翔輝 長門高 55.65

8 H2354 城西　渉太 宇部高 57.94

男子400m　第2レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1183 三輪　大貴 山口大 7 2.14.22 q 1 E113 村上　堅信 平成維新奇兵隊 2 2.28.27

2 7-1158 石川　遼太郎 山口大 4 2.04.39 q 2 E176 吉国　海音 徳山RCコネットスポーツ少年団 6 2.48.91

3 7-1956 五島　和徳 山口大 5 2.06.02 q 3 E162 末永　蒼真 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 2.42.53

4 7-1170 深堀　洋佑 山口大医学部 2 2.00.69 q 4 E154 恒富　滉大 徳山RCコネットスポーツ少年団 1 2.27.24

5 H2105 福字　涼太郎 光高 3 2.02.96 q 5 E163 湯浅　堅斗 徳山RCコネットスポーツ少年団 5 2.45.84

6 3-3 野村　直己 慶応義塾大学 1 1.58.78 q 6 E118 山根　楓馬 平成維新奇兵隊 4 2.44.19

7 7-2027 加来　謙一 下関市立大学 6 2.11.08 q

8 H1525 吉松　朋輝 山口中央高 8 2.15.88 q

9 7-1163 村田　崇真 山口大 9 2.18.78

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E178 黒崎　幸太 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 2.56.93

2 E487 三木　義之 下関ふくっ子陸上クラブ 5 3.08.28

3 E189 藤井　爽介 徳山RCコネットスポーツ少年団 6 3.09.44

4 E122 小淵　大輝 平成維新奇兵隊 7 3.10.57

5 E650 郡山　湧大 奇兵隊 2 2.44.78

6 E295 青木　水南 山口ＦＳＬ 4 3.04.29

7 E160 小宮　煌希 徳山RCコネットスポーツ少年団 1 2.38.39

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3-3 野村　直己 慶応義塾大学 1.58.78

2 7-1170 深堀　洋佑 山口大医学部 2.00.69

3 H2105 福字　涼太郎 光高 2.02.96

4 7-1158 石川　遼太郎 山口大 2.04.39

5 7-1956 五島　和徳 山口大 2.06.02

6 7-2027 加来　謙一 下関市立大学 2.11.08

7 7-1183 三輪　大貴 山口大 2.14.22

8 H1525 吉松　朋輝 山口中央高 2.15.88

男子800m



 1組 ±3.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 A5743 市村　謙太 山口FSL 3 17.66 q

6 264 小蓑　優希 末武中 2 2 17.53 q

7 809 伊藤　陽太 川西中 2 1 16.43 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 809 伊藤　陽太 川西中 2 16.43

2 264 小蓑　優希 末武中 2 17.53

3 A5743 市村　謙太 山口FSL 17.66

4

5

6

7

8

男子110mYH(91.4cm)　第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 809 伊藤　陽太 川西中 2 2 31.08 q

7 A5743 市村　謙太 山口FSL 1 18.01 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5743 市村　謙太 山口FSL 18.01

2 809 伊藤　陽太 川西中 2 31.08

3

4

5

6

7

8

110mYH(91.4cm)　第２レース



 1組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 H1740 村岡　涼太 宇部高専高 2 19.87 q

7 H1991 山根　翔太 萩商工高 1 17.92 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1991 山根　翔太 萩商工高 17.92 +1.2m

2 H1740 村岡　涼太 宇部高専高 19.87 +1.2m

3

4

5

6

7

8

男子110mJH(99.0cm)　第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 H1740 村岡　涼太 宇部高専高 1 25.86 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1740 村岡　涼太 宇部高専高 25.86

2

3

4

5

6

7

8

男子110mJH(99.0cm)　第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 下関ふくっ子陸上クラブ E465 冨永　諒太朗 E461 宇都宮　璃来 E462 峰藤　暖都 E460 森本　龍弥 DQ
4 徳山RCコネットスポーツ少年団 E160 小宮　煌希 E154 恒富　滉大 E155 森田　一期 E176 吉国　海音 58.61 5
5 末武中 348 川岡滉太郎 1 246 尾上　雅隆 2 947 大田　稜也 2 264 小蓑　優希 2 58.02 4
6 周陽中 86 市川　翔太 1 88 岡﨑　由昂 1 687 中村　元介 2 684 小茅　海道 2 53.28 3 q
7 豊浦高B H1029 久原　郁弥 H1813 富本　愛樹 H1032 白石　知宏 H1031 長田　征也 46.97 1 q
8 宇部高専高B H1725 伊藤　新斗 H1736 渡邉　舜 H1731 山尾　晃世 H1741 柳楽　一真 47.18 2 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 豊浦高 H1033 三上　翔 H1811 開道　一晴 H1038 池田　悠真 H1030 吉永　滉太 45.21 3 q
4 山口大Z 7-1186 佐々木　匡彦 7-1183 三輪　大貴 7-1182 原田　大輝 7-1169 菅野　涼太 DQ
5 宇部高専高 H1721 植野　雄大 A3338 藤井　卓弥 H1718 高田　青空 A3339 岡田　知希 44.09 2 q
6 山口中央高 H1522 水津　悠斗 H1521 小松　翔太 H1526 安食　和馬 H1520 柿元　悠希 45.23 4 q
7 山口大C 7-1164 木村　昌哉 7-1166 村上　将一 7-1178 蒲生　智 7-1168 金子　悠 44.06 1 q
8 田部高 H1837 三浦　真人 H1832 松橋　麗 H1835 福田　将希 H1831 藤崎　裕貴 47.41 5 q

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 山口大C 7-1164 木村　昌哉 7-1166 村上　将一 7-1178 蒲生　智 7-1168 金子　悠 44.06
2 宇部高専高 H1721 植野　雄大 A3338 藤井　卓弥 H1718 高田　青空 A3339 岡田　知希 44.09
3 豊浦高 H1033 三上　翔 H1811 開道　一晴 H1038 池田　悠真 H1030 吉永　滉太 45.21
4 山口中央高 H1522 水津　悠斗 H1521 小松　翔太 H1526 安食　和馬 H1520 柿元　悠希 45.23
5 豊浦高B H1029 久原　郁弥 H1813 富本　愛樹 H1032 白石　知宏 H1031 長田　征也 46.97
6 宇部高専高B H1725 伊藤　新斗 H1736 渡邉　舜 H1731 山尾　晃世 H1741 柳楽　一真 47.18
7 田部高 H1837 三浦　真人 H1832 松橋　麗 H1835 福田　将希 H1831 藤崎　裕貴 47.41
8 周陽中 86 市川　翔太 1 88 岡﨑　由昂 1 687 中村　元介 2 684 小茅　海道 2 53.28

１走 ２走 ３走 ４走



 1組 +2.4m  2組 +5.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A3347 西山　千夏 宇部高専 1 13.76 1 H105 湯浅　星空 田部高 6 13.03 q

4 A953 兒玉 望 D.H.C. 4 14.48 2 H557 瀧本　朱音 豊浦高 8 13.28

5 7-1225 橋本理沙 鳴門教育大 2 13.85 3 H854 中野　恭伽 西京高 5 13.01 q

6 7-1058 橋本　結生 山口大 3 14.27 4 H113 國知　芳実 田部高 4 13.00 q

5 H396 大玉　華鈴 西京高 1 12.49 q

6 H698 吉村　優里奈 大津緑洋高 3 12.65 q

7 H120 荒川　史帆 豊浦高 7 13.08

8 H112 弘下　由梨 田部高 2 12.56 q

 3組 +1.8m  4組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H779 大地田　萌花 光高 5 13.79 2 H686 池田　陽菜 萩商工高 5 15.61

2 H858 渡邊　こころ 西京高 1 13.17 3 H871 藤原　有李 山口中央高 2 14.07

3 H288 藤井　菜々 光高 3 13.46 4 H687 上野　桃子 萩商工高 6 18.10

4 H568 伊賀　彩佳 田部高 4 13.51 5 H696 藏本　奏恵 大津緑洋高 4 15.36

5 H567 福永　真己 田部高 7 14.02 6 H442 髙橋　愛良 山口県鴻城高 3 14.27

6 H558 竹岡　知愛 豊浦高 2 13.43 7 H571 松井　麻耶 田部高 1 14.04

7 H451 冨重　由唯 宇部高校 6 13.83

8 H697 石本　らん 大津緑洋高 8 14.10

 5組 +4.4m  6組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H689 三好　七海 萩商工高 2 15.02 1 448 林　真衣 桑山中 2 8 14.30

3 H205 山村　さくら 大津緑洋高 3 15.29 2 1120 湯本　乃映 大内中 2 5 13.51

4 H690 白神　紀香 萩商工高 4 15.31 3 242 飛鷹　愛 末武中 1 2 13.03 q

5 H111 植田　美月 田部高 1 14.14 4 1122 入屋　瑠菜 大内中 2 3 13.13

6 H691 田中　妃愛 大津緑洋高 5 15.91 5 16 高道　友愛 鴻南中 1 1 12.94 q

6 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 4 13.45

7 440 河野　莉子 桑山中 2 7 14.26

8 1234 佐藤　優花 大道中 1 6 14.17

 7組 +2.6m  8組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 493 三島陽菜子 桑山中 1 7 14.33 1 487 長村　美玖 桑山中 1 6 14.47

2 607 堤　花菜 大内中 1 5 14.06 2 A5755 網本　京佳 山口FSL 3 13.91

3 458 秋元　舞花 桑山中 1 8 14.40 3 142 谷川　綾音 周陽中 1 4 14.25

4 240 中村　真琴 末武中 1 3 13.59 4 1135 河村　真希 大内中 2 5 14.31

5 143 両国菜々香 周陽中 1 4 13.71 5 818 菊野　愛佳 周陽中 2 2 13.87

6 A5744 井上　茉優 山口FSL 1 13.27 6 A5757 宮家　天寧 山口FSL 1 13.67

7 14 林　美沙 島田中 2 2 13.53 7 S5907 日野山　咲希 瑞穂中 8 14.90

8 140 森重　まお 周陽中 1 6 14.28 8 542 吉田　香 周陽中 1 7 14.56

女子100m　第1レース



 9組 +1.7m  10組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 450 井手玲緒奈 桑山中 1 6 14.93 2 483 中村　晴海 桑山中 1 4 15.68

2 827 山本　紗葵 周陽中 2 4 14.61 3 5 神徳　咲来 島田中 1 2 14.49

3 196 古永　佑生 長府中 1 2 14.14 4 250 渡瀬　春風 末武中 1 3 15.45

4 814 藤村　奈魅 周陽中 2 3 14.48 5 3 国広　真奈 島田中 1 1 14.48

5 S5905 日野山　未羽 瑞穂中 1 13.37 6 444 坂下　史恵 桑山中 1 6 17.26

6 810 中野　優花 周陽中 2 8 15.10 7 141 日下　華 周陽中 1 5 15.91

7 247 松村　咲来 末武中 1 5 14.89

8 136 赤塚　実菜 周陽中 1 7 14.98

 11組 +1.9m  12組 +3.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 817 徳川　綾 周陽中 2 5 17.25 2 E116 野口　絢音 下松東陽陸上クラブ 1 14.62

3 809 實近　海咲 周陽中 2 2 15.97 3 E167 原田　結愛 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 14.98

4 726 山田　愛優 桑山中 1 3 15.98 4 E115 國嶋　彩加 下松東陽陸上クラブ 2 14.95

5 540 梅田　蒼 周陽中 1 1 15.41 5 E118 山本　綸 下松東陽陸上クラブ 4 15.15

6 434 岡﨑　心海 桑山中 1 4 16.36 6 E446 田代　月碧 下関ふくっ子陸上クラブ 5 15.18

7 E439 山本　千夏 下関ふくっ子陸上クラブ 6 15.32

 13組 +0.5m  14組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E165 中村　佳純 徳山RCコネットスポーツ少年団 2 15.44 2 E129 岡﨑　夏恋 下松東陽陸上クラブ 6 19.21

3 E112 伊藤　愛香 下松東陽陸上クラブ 3 15.64 3 E134 國嶋　捺未 下松東陽陸上クラブ 2 17.62

4 E144 兼崎　心里 平成維新奇兵隊 1 15.19 4 E172 恒富　七海 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 18.26

5 E141 鶴田　こゆき平成維新奇兵隊 4 15.65 5 E176 岡田　姫花 徳山RCコネットスポーツ少年団 1 16.71

6 E133 吉村　日那 下松東陽陸上クラブ 5 16.49 6 E285 平田　留菜 山口ＦＳＬ 5 19.13

7 E143 組島　綸乃 平成維新奇兵隊 6 17.02 7 E184 黒崎　芽衣 徳山RCコネットスポーツ少年団 4 18.68

 15組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E448 山口　七愛 下関ふくっ子陸上クラブ 3 16.62

4 E443 村多　奏南 下関ふくっ子陸上クラブ 1 16.33

5 E438 加藤　里菜 下関ふくっ子陸上クラブ 4 16.91

6 E442 鶴岡　七海 下関ふくっ子陸上クラブ 5 16.91

7 E437 加藤　杏菜 下関ふくっ子陸上クラブ 2 16.47

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H396 大玉　華鈴 西京高 12.49 +5.8m

2 H112 弘下　由梨 田部高 12.56 +5.8m

3 H698 吉村　優里奈 大津緑洋高 12.65 +5.8m

4 16 高道　友愛 鴻南中 1 12.94 +1.9m

5 H113 國知　芳実 田部高 13.00 +5.8m

6 H854 中野　恭伽 西京高 13.01 +5.8m

7 H105 湯浅　星空 田部高 13.03 +5.8m

8 242 飛鷹　愛 末武中 1 13.03 +1.9m



 1組 +0.3m  2組 +3.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1058 橋本　結生 山口大 8 14.29 1 H113 國知　芳実 田部高 1 13.14 q

2 H105 湯浅　星空 田部高 6 13.33 2 H858 渡邊　こころ 西京高 3 13.33

3 H698 吉村　優里奈 大津緑洋高 3 12.93 q 3 H571 松井　麻耶 田部高 7 14.05

4 H854 中野　恭伽 西京高 5 13.20 q 4 H567 福永　真己 田部高 5 13.80

5 A3347 西山　千夏 宇部高専 7 13.86 5 H451 冨重　由唯 宇部高校 6 13.94

6 H396 大玉　華鈴 西京高 1 12.57 q 6 H568 伊賀　彩佳 田部高 4 13.54

7 H112 弘下　由梨 田部高 2 12.67 q 7 H697 石本　らん 大津緑洋高 8 14.15

8 H272 フェアリー　マリヤ 高水高 4 13.13 q 8 H120 荒川　史帆 豊浦高 2 13.29

 3組 +2.9m  4組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H691 田中　妃愛 大津緑洋高 8 15.88 1 440 河野　莉子 桑山中 2 8 14.66

2 E138 先村　若奈 平成維新奇兵隊 4 13.41 2 1234 佐藤　優花 大道中 1 6 14.34

3 H569 松川　好 田部高 6 14.77 3 448 林　真衣 桑山中 2 7 14.55

4 242 飛鷹　愛 末武中 1 2 13.07 q 4 240 中村　真琴 末武中 1 4 14.04

5 H205 山村　さくら 大津緑洋高 7 15.61 5 S5905 日野山　未羽 瑞穂中 2 13.49

6 H111 植田　美月 田部高 5 14.26 6 143 両国菜々香 周陽中 1 5 14.08

7 16 高道　友愛 鴻南中 1 1 12.99 q 7 818 菊野　愛佳 周陽中 2 3 14.02

8 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 3 13.33 8 1122 入屋　瑠菜 大内中 2 1 13.37

 5組 +2.7m  6組 +3.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 140 森重　まお 周陽中 1 4 14.48 2 817 徳川　綾 周陽中 2 7 17.51

2 196 古永　佑生 長府中 1 3 14.33 3 809 實近　海咲 周陽中 2 6 16.37

3 827 山本　紗葵 周陽中 2 6 14.80 4 810 中野　優花 周陽中 2 4 15.43

4 A5755 網本　京佳 山口FSL 1 13.94 5 250 渡瀬　春風 末武中 1 5 15.60

5 S5907 日野山　咲希 瑞穂中 7 14.84 6 136 赤塚　実菜 周陽中 1 3 15.11

6 142 谷川　綾音 周陽中 1 2 14.17 7 247 松村　咲来 末武中 1 2 15.01

7 814 藤村　奈魅 周陽中 2 5 14.54 8 467 藤井　優樹 長府中 2 1 13.43

 7組 +1.3m  8組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E165 中村　佳純 徳山RCコネットスポーツ少年団 4 15.06 1 E173 神田　琴音 徳山RCコネットスポーツ少年団 6 16.78

2 E167 原田　結愛 徳山RCコネットスポーツ少年団 3 15.00 2 E446 田代　月碧 下関ふくっ子陸上クラブ 1 15.65

3 E115 國嶋　彩加 下松東陽陸上クラブ 5 15.10 3 E114 片野　瑠唯 下松東陽陸上クラブ 2 15.71

4 E116 野口　絢音 下松東陽陸上クラブ 1 14.54 4 E143 組島　綸乃 平成維新奇兵隊 8 17.24

5 E118 山本　綸 下松東陽陸上クラブ 8 15.40 5 E145 河口　望愛 平成維新奇兵隊 5 16.65

6 E439 山本　千夏 下関ふくっ子陸上クラブ 7 15.36 6 E176 岡田　姫花 徳山RCコネットスポーツ少年団 7 17.12

7 E164 西村　萌衣 徳山RCコネットスポーツ少年団 2 14.92 7 E141 鶴田　こゆき 平成維新奇兵隊 3 15.90

8 E166 徳永　七菜 徳山RCコネットスポーツ少年団 6 15.22 8 E133 吉村　日那 下松東陽陸上クラブ 4 16.43

女子100m　第2レース



 9組 +1.1m  10組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E438 加藤　里菜 下関ふくっ子陸上クラブ 4 17.37 4 E184 黒崎　芽衣 徳山RCコネットスポーツ少年団 2 18.62

3 E443 村多　奏南 下関ふくっ子陸上クラブ 2 16.63 5 E657 河口　心愛 平成維新奇兵隊 1 18.47

4 E280 青木　美空 山口ＦＳＬ 5 17.52 6 E285 平田　留菜 山口ＦＳＬ 3 19.18

5 E437 加藤　杏菜 下関ふくっ子陸上クラブ 3 16.99

6 E172 恒富　七海 徳山RCコネットスポーツ少年団 7 18.31

7 E442 鶴岡　七海 下関ふくっ子陸上クラブ 1 16.61

8 E134 國嶋　捺未 下松東陽陸上クラブ 6 17.85

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H396 大玉　華鈴 西京高 12.57 +0.3m

2 H112 弘下　由梨 田部高 12.67 +0.3m

3 H698 吉村　優里奈 大津緑洋高 12.93 +0.3m

4 16 高道　友愛 鴻南中 1 12.99 +2.9m

5 242 飛鷹　愛 末武中 1 13.07 +2.9m

6 H272 フェアリー　マリヤ 高水高 13.13 +0.3m

7 H113 國知　芳実 田部高 13.14 +3.1m

8 H854 中野　恭伽 西京高 13.20 +0.3m



 1組 +1.2m  2組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H559 平沼　桜花 豊浦高 8 28.42 2 H205 山村　さくら 大津緑洋高 4 31.74

2 H858 渡邊　こころ 西京高 3 27.30 q 3 H696 藏本　奏恵 大津緑洋高 3 31.47

3 H119 枡田　岬 豊浦高 7 28.19 4 H571 松井　麻耶 田部高 2 29.96

4 H396 大玉　華鈴 西京高 1 25.86 q 5 H691 田中　妃愛 大津緑洋高 6 33.20

5 H854 中野　恭伽 西京高 4 27.34 q 6 H556 大同　麻代 豊浦高 5 31.87

6 H698 吉村　優里奈 大津緑洋高 2 27.09 q 7 H120 荒川　史帆 豊浦高 1 28.15

7 H113 國知　芳実 田部高 6 27.66 q

8 H560 藤井　美海 豊浦高 5 27.54 q

 3組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 140 森重　まお 周陽中 1 4 30.12

2 129 柵山友梨奈 周陽中 1 8 31.56

3 136 赤塚　実菜 周陽中 1 7 31.31

4 1122 入屋　瑠菜 大内中 2 1 27.17 q

5 827 山本　紗葵 周陽中 2 6 30.63

6 542 吉田　香 周陽中 1 5 30.15

7 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 2 27.45 q

8 143 両国菜々香 周陽中 1 3 29.45

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H396 大玉　華鈴 西京高 25.86 +1.2m

2 H698 吉村　優里奈 大津緑洋高 27.09 +1.2m

3 1122 入屋　瑠菜 大内中 2 27.17 +1.6m

4 H858 渡邊　こころ 西京高 27.30 +1.2m

5 H854 中野　恭伽 西京高 27.34 +1.2m

6 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 27.45 +1.6m

7 H560 藤井　美海 豊浦高 27.54 +1.2m

8 H113 國知　芳実 田部高 27.66 +1.2m

女子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 h108 久原　夕依 田部高 7 64.92 q 3 448 林　真衣 桑山中 2 2 68.66

3 h857 山村　愛美 西京高 3 62.98 q 4 h111 植田　美月 田部高 3 69.28

4 h560 藤井　美海 豊浦高 5 63.88 q 5 h559 平沼　桜花 豊浦高 1 65.99 q

5 h776 益田　夏鈴 光高 4 63.39 q 6 h567 福永　真己 田部高 5 71.58

6 h119 枡田　岬 豊浦高 2 62.94 q 7 h109 久原　ののか 田部高 4 70.87

7 h105 湯浅　星空 田部高 6 64.13 q

8 7-1059 湯川　咲希 山口大 1 62.17 q

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 h196 佐伯　美紅 萩商工高 3 71.89

3 h895 松阪　夏鈴 山口県鴻城高 5 74.88

4 467 藤井　優樹 長府中 2 1 67.12

5 h556 大同　麻代 豊浦高 4 72.06

6 1064 白木　亜子 岩国中 1 6 76.78

7 h198 溝部　真瑚 萩商工高 2 70.63

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1059 湯川　咲希 山口大 62.17

2 h119 枡田　岬 豊浦高 62.94

3 h857 山村　愛美 西京高 62.98

4 h776 益田　夏鈴 光高 63.39

5 h560 藤井　美海 豊浦高 63.88

6 h105 湯浅　星空 田部高 64.13

7 h108 久原　夕依 田部高 64.92

8 h559 平沼　桜花 豊浦高 65.99

女子400m　第１レース



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H111 植田　美月 田部高 4 1.08.98 q

4 44 高野　桃伽 浅江中 3 3 1.05.37 q

5 H108 久原　夕依 田部高 2 1.05.06 q

6 H105 湯浅　星空 田部高 1 1.03.91 q

7 H109 久原　ののか 田部高 5 1.12.84 q

8 H141 倉永　智香 下関南高 6 1.16.31 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H105 湯浅　星空 田部高 1.03.91

2 H108 久原　夕依 田部高 1.05.06

3 44 高野　桃伽 浅江中 3 1.05.37

4 H111 植田　美月 田部高 1.08.98

5 H109 久原　ののか 田部高 1.12.84

6 H141 倉永　智香 下関南高 1.16.31

7

8

女子400m　第2レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H109 久原　ののか 田部高 7 2.55.61 1 E329 越智　雅 山陽レッツ・ランニング 3 2.40.97 q

2 H801 佐伯　木乃葉 光高 4 2.43.44 q 2 E145 河口　望愛 平成維新奇兵隊 10 3.17.52

3 H108 久原　夕依 田部高 5 2.45.74 q 3 E133 吉村　日那 下松東陽陸上クラブ 7 3.01.79

4 S5907 日野山　咲希 瑞穂中 2 2.36.23 q 4 E657 河口　心愛 平成維新奇兵隊 12 3.31.43

5 A5747 大森　心花 山口FSL 3 2.36.58 q 5 E439 山本　千夏 下関ふくっ子陸上クラブ 4 2.45.80

6 7-1059 湯川　咲希 山口大 1 2.34.35 q 6 E114 片野　瑠唯 下松東陽陸上クラブ 2 2.39.47 q

7 812 中原　好華 周陽中 2 6 2.50.01 7 E141 鶴田　こゆき 平成維新奇兵隊 6 2.57.33

8 7-1417 井本　海月 山口大 8 3.02.11 8 E138 先村　若奈 平成維新奇兵隊 1 2.34.28 q

9 E446 田代　月碧 下関ふくっ子陸上クラブ 5 2.48.08

10 E143 組島　綸乃 平成維新奇兵隊 9 3.06.31

11 E172 恒富　七海 徳山RCコネットスポーツ少年団 11 3.21.90

12 E280 青木　美空 山口ＦＳＬ 8 3.03.52

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E138 先村　若奈 平成維新奇兵隊 2.34.28

2 7-1059 湯川　咲希 山口大 2.34.35

3 S5907 日野山　咲希 瑞穂中 2.36.23

4 A5747 大森　心花 山口FSL 2.36.58

5 E114 片野　瑠唯 下松東陽陸上クラブ 2.39.47

6 E329 越智　雅 山陽レッツ・ランニング 2.40.97

7 H801 佐伯　木乃葉 光高 2.43.44

8 H108 久原　夕依 田部高 2.45.74

女子800m



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 h685 土田　茉拡 萩商工高 3 20.13 q

6 7-1225 橋本　理沙 鳴門教育大 1 17.12 q

7 h557 瀧本　朱音 豊浦高 2 17.32 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1225 橋本　理沙 鳴門教育大 17.12

2 h557 瀧本　朱音 豊浦高 17.32

3 h685 土田　茉拡 萩商工高 20.13

4

5

6

7

8

女子100mYH(76.2cm 8.5m)　第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 A5744 井上　茉優 山口FSL 1 15.79 q

6 7-1225 橋本　理沙 鳴門教育大 1 17.16 q

7 H557 瀧本　朱音 豊浦高 2 18.00 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5744 井上　茉優 山口FSL 15.79

2 7-1225 橋本　理沙 鳴門教育大 17.16

3 H557 瀧本　朱音 豊浦高 18.00

4

5

6

7

8

女子100mYH(76.2cm 8.5m)　第２レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 a5757 宮家　天寧 山口FSL 2 18.00 q 5 485 藤岡　優里 桑山中 1 4 21.44 q

6 241 林　真穂 末武中 1 3 18.15 q 6 326 山本　菜桜 末武中 2 2 19.07 q

7 a5744 井上　茉優 山口FSL 1 15.97 q 7 323 松田　蒼依 末武中 2 3 19.10 q

8 346 長野　栞莉 末武中 2 1 18.92 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 a5744 井上　茉優 山口FSL 15.97

2 a5757 宮家　天寧 山口FSL 18.00

3 241 林　真穂 末武中 1 18.15

4 346 長野　栞莉 末武中 2 18.92

5 326 山本　菜桜 末武中 2 19.07

6 323 松田　蒼依 末武中 2 19.10

7 485 藤岡　優里 桑山中 1 21.44

8

100mJH(76.2cm 8.0m)　第1レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 326 山本　菜桜 末武中 2 4 18.56 q 5 813 藤井　春菜 周陽中 2 3 22.08 q

7 A5757 宮家　天寧 山口FSL 2 17.58 q 6 323 松田　蒼依 末武中 2 1 18.69 q

8 241 林　真穂 末武中 1 3 17.81 q 7 809 實近　海咲 周陽中 2 2 21.32 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5757 宮家　天寧 山口FSL 17.58

2 241 林　真穂 末武中 1 17.81

3 326 山本　菜桜 末武中 2 18.56

4 323 松田　蒼依 末武中 2 18.69

5 809 實近　海咲 周陽中 2 21.32

6 813 藤井　春菜 周陽中 2 22.08

7

8

100mJH(76.2cm 8.0m)　第２レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
1 徳山RCコネットスポーツ少年団 E167 原田　結愛 0 E166 徳永　七菜 0 E165 中村　佳純 0 E164 西村　萌衣 0 60.26 8
2 山口FSL A5755 網本　京佳 0 A5744 井上　茉優 0 A5747 大森　心花 0 A5757 宮家　天寧 0 54.74 1 q
3 桑山中C 485 藤岡　優里 1 450 井手玲緒奈 1 495 赤松　楓 1 441 橋本萠々花 1 59.30 7
4 周陽中A 810 中野　優花 2 814 藤村　奈魅 2 818 菊野　愛佳 2 827 山本　紗葵 2 57.31 5
5 桑山中A 440 河野　莉子 1 48 岡田　朋夏 2 445 冨田　美咲 1 446 篠崎　心花 1 57.15 4 q
6 末武中 247 松村　咲来 1 241 林　真穂 1 240 中村　真琴 1 242 飛鷹　愛 1 56.18 2 q
7 周陽中B 542 吉田　香 1 143 両国菜々香 1 140 森重　まお 1 142 谷川　綾音 1 56.73 3 q
8 桑山中B 483 中村　晴海 1 493 三島陽菜子 1 487 長村　美玖 1 458 秋元　舞花 1 58.54 6

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 高水高 H270 鶴澤　きら H272 フェアリー　マリヤ H274 田中　杏 H269 佐藤　蒼依 53.03 3 q
4 田部高A H568 伊賀　彩佳 H112 弘下　由梨 H113 國知　芳実 H105 湯浅　星空 51.24 1 q
5 豊浦高 H120 荒川　史帆 H558 竹岡　知愛 H560 藤井　美海 H557 瀧本　朱音 52.61 2 q
6 田部高B H111 植田　美月 H108 久原　夕依 H567 福永　真己 H109 久原　ののか 56.12 4 q

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 田部高A H568 伊賀　彩佳 H112 弘下　由梨 H113 國知　芳実 H105 湯浅　星空 51.24
2 豊浦高 H120 荒川　史帆 H558 竹岡　知愛 H560 藤井　美海 H557 瀧本　朱音 52.61
3 高水高 H270 鶴澤　きら H272 フェアリー　マリヤ H274 田中　杏 H269 佐藤　蒼依 53.03
4 山口FSL A5755 網本　京佳 A5744 井上　茉優 A5747 大森　心花 A5757 宮家　天寧 54.74
5 田部高B H111 植田　美月 H108 久原　夕依 H567 福永　真己 H109 久原　ののか 56.12
6 末武中 247 松村　咲来 1 241 林　真穂 1 240 中村　真琴 1 242 飛鷹　愛 1 56.18
7 周陽中B 542 吉田　香 1 143 両国菜々香 1 140 森重　まお 1 142 谷川　綾音 1 56.73
8 桑山中A 440 河野　莉子 1 48 岡田　朋夏 2 445 冨田　美咲 1 446 篠崎　心花 1 57.15

１走 ２走 ３走 ４走




